2

	И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«ВЕСТНИК КАЙНЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА»
	№ 42  от  30 сентября  2019 года
	Издание администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района

Постановление администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 30.09.2019 № 41

О внесении изменений в постановление администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 29 декабря 2018 г. № 55 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
В целях реализации решения Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 12 сентября 2019 г. № 1/97  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 05 декабря 2018 г. № 1/74 «О бюджете Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» администрация Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в фонд оплаты труда работников администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республик на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов (приложение № 2), утвержденный постановлением администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 29 декабря 2018 г. № 55 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 29 марта 2019 г. № 13), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
И.о.главы Кайнлыкского

сельского поселения                                                                                        О.П.Васильева

Приложение
к постановлению администрации

Кайнлыкского сельского

поселения Комсомольского района

Чувашской Республики

от 30.09.2019 № 41
Изменения,

вносимые в фонд оплаты труда работников администрации

Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республик на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов (приложение № 2), утвержденный постановлением администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 29 декабря 2018 г.

№ 55 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

	Наименование
	Фонд оплаты труда, рублей

(увеличение, (-) уменьшение)

	2019 год

	1
	2

	Культура и кинематография
	107 265

	в том числе:

	Администрация Кайнлыкского сельского поселения
	107 265

Постановление администрации Кайнлыкского сельского поселения Кмсомольского района Чувашской Республики от 30.09.2019 № 40  «Об утверждении градостроительного плана земельного участка, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Комсомольский район, Кайнлыкское сельское поселение

      В соответствии со ст. 44 Градостроительного Кодекса Российской Федерации и рассмотрев заявление Общества с ограниченной ответственностью «Агрофирма Слава картофелю - Яльчики» о подготовке  градостроительного плана земельного участка для строительства мульти-туннельного тепличного комплекса на территории Кайнлыкского сельского поселения, администрация Кайнлыкского  сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

 1. Утвердить градостроительный план земельного участка  № 21-2158-3-2019 с кадастровым номером № 21:13:180601:196, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для ведении сельскохозяйственного производства, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Комсомольский район, Кайнлыкское сельское поселение площадью 26000 кв.м. для строительства мульти-туннельного тепличного комплекса.

           2.Администрации Кайнлыкского сельского поселения в соответствии с установленным порядком  провести регистрацию утвержденного градостроительного плана.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возлагаю на себя.
Глава  сельского поселения                                                                А.Г.Кузьмин

	Учредитель: Администрация Кайнлыкского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
	Адрес: 429143, д. Починок-Быбыть,ул. К.Маркса, д.4
	Тираж: 15 экз.

	 Отв за выпуск: Васильева О.П.

остановлению №01